PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ГРАЖДАН ОБОРОНО ДА КАЛЫКЫМ АРАЛЫМЕ ШОТЫШТО КОМИТЕТШЕ

	КОМИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

«9» декабря 2019 г.  № 160
О внесении изменения в приказ Комитета гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл
от 7 мая 2018 г. № 114
Регистрационный номер 121620190008 от 18.12.2019
В соответствии с письмом Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
от 18 ноября 2019 г. № 01-17/7704 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Комитета гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл от 7 мая 2018 г. № 114 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать не подлежащим применению приказ Комитета гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл
от 13 марта 2019 г. № 38 «О внесении изменений в приказ Комитета гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл
от 7 мая 2018 г. № 114».
3. Заведующему административно-организационным отделом Ланцову Е.А. разместить приказ на официальном сайте Комитета после регистрации его в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл.
4. Приказ довести до заинтересованных лиц под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. председателя Комитета

     А.А.Казеев

УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета гражданской
обороны и защиты населения
Республики Марий Эл
от « 7» мая 2018 г. № 114
(в редакции приказа Комитета
гражданской обороны и защиты
населения Республики Марий Эл
от « 9 » декабря 2019 г. № 160)
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Республики
Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты населения
Республики Марий Эл, при замещении которых государственные
гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество
штатных
единиц,
человек

	1
	2

	Руководство

	Ведущий консультант (юрист)
	1

	Отдел предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

	Начальник отдела
	1

	Советник
	1

	Консультант
	1

	Главный специалист-эксперт
	1

	Ведущий специалист-эксперт
	1

	Старший специалист 2 разряда (контроль)
	1

	Отдел мероприятий гражданской обороны, защиты населения и территориального взаимодействия*

	Заместитель начальника отдела
	1

	Отдел финансового планирования, бюджетного учета, отчетности и контроля

	Начальник отдела - главный бухгалтер
	1

	Ведущий консультант
	1

* Начальник отдела мероприятий гражданской обороны, защиты населения и территориального взаимодействия является заместителем председателя Комитета гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл.
_____________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа Комитета
О внесении изменений в приказ Комитета гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл от 7 мая 2018 г. № 114
	Фамилия, инициалы и занимаемая

должность должностного лица, с которым согласовывается проект документа

	Замечания по проекту документа. Подпись должностного лица
и дата согласования

	Федоровский В.Г. – заместитель председателя Комитета – начальник отдела мероприятий гражданской обороны, защиты населения и территориального взаимодействия

	Ланцов Е.А. – заведующий административно-

организационным отделом

	Бушков Д.Н. – ведущий консультант (юрист)

	Рычкова Н.А. – ведущий специалист административно – организационного отдела

Карточка учета приказа

	Заключение антикоррупционной экспертизы

	Ведение контрольно-наблюдательного дела
	не требует

	Срок действия приказа (Представление служебной записки о снятии приказа с контроля)
	до 31.12.2019

	Сроки выполнения контрольных мероприятий приказа

	системного контроля не требует

	Сроки предоставления отчетных материалов

(для приказов без определенных контрольных сроков ежегодная дата для отчета о ходе исполнения приказа)
	нет

	Ответственное лицо за: ведение КНД, представление отчетных материалов, отчета о ходе исполнения приказа, снятие приказа с контроля
	Вязникова Т.В.

	Регистрация в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции республики Марий Эл
	требуется

Консультант (по кадровой работе)                                         Т.В.Вязникова
4 декабря 2019 г.

Доведено:

	Бушков Д.Н.

	Лащевский Р.И.

	Наумова Е.В.

	Никитин С.В.

	Егошин А.Н.

	Соловцова Е.И.

	Мухлыгина Т.А.

	Виноградова Н.Н

	Изидорова О.В.

	Ланцов Е.А.

	Вязникова Т.В.

	Шамров В.А

Отп. В 1 экз.

Экз. № 1 – в дело

Вязникова Т.В.
69-00-13